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Врз основа на член 25 став (3) од Законот за игрите на среќа и за забавните игри („Службен весник 
на Република Македонија“ бр. 24/11 и 51/11), министерот за финансии донесе 

ПРАВИЛНИК ЗА ФОРМАТА, СОДРЖИНАТА И НАЧИНОТ НА ВОДЕЊЕТО НА ЕВИДЕНЦИЈАТА ЗА 
ИЗДАДЕНИ, ОДЗЕМЕНИ И ОТКАЖАНИ ЛИЦЕНЦИ И ДОЗВОЛИ ЗА ПРИРЕДУВАЊЕ НА ИГРИ НА 

СРЕЌА И ЗАБАВНИ ИГРИ 

Службен весник на РМ, бр. 123 од 12.09.2011 година 

 

Член 1 

Со овој правилник се пропишува формата, содржината и начинот на водењето на евиденцијата за 
издадени, одземени и откажани лиценци и дозволи за приредување на игри на среќа и забавни игри. 

Член 2 

Евиденцијата за издадени, одземени и откажани лиценци за приредување на томбола од затворен тип 
се води во електронска форма. 
Евиденцијата од ставот 1 на овој член особено содржи: 
- реден број; 
- назив и седиште на приредувачот; 
- адреса и место на деловната просторија во која се приредува играта на среќа; 
- број и датум на донесување на лиценцата; 
- рок на важност на лиценцата; 
- датум на издавање на лиценцата; 
- датум на престанок на важност на лиценцата; 
- датум на одземање на лиценцата и 
- датум на откажување на лиценцата. 
Во евиденцијата од ставот 1 на овој член се внесуваат и податоци кои се однесуваат на бројот на вкупно 
издадени, одземени и откажани лиценци за приредување на томбола од затворен тип за првото и 
второто полугодие од секоја календарска година. 

Член 3 

Евиденцијата за издадени, одземени и откажани лиценци за приредување на игри на среќа во казино 
се води во електронска форма. 
Евиденцијата од ставот 1 на овој член особено содржи: 
-  реден број; 
- назив и седиште на приредувачот; 
- адреса и место на деловната просторија во која се приредува играта на среќа; 
- број и датум на донесување на лиценцата; 
- рок на важност на лиценцата; 
- датум на издавање на лиценцата; 
- датум на престанок на важност на лиценцата; 
- датум на одземање на лиценцата и 
- датум на откажување на лиценцата. 
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Во евиденцијата од ставот 1 на овој член се внесуваат и податоци кои се однесуваат на бројот на вкупно 
издадени, одземени и откажани лиценци за приредување на игри на среќа во казино за првото и 
второто полугодие од секоја календарска година. 
 

Член 4 

Евиденцијата за издадени, одземени и откажани лиценци за приредување на игри на среќа во 
обложувалница се води во електронска форма. 
Евиденцијата од ставот 1 на овој член особено содржи: 
- реден број; 
- назив и седиште на приредувачот; 
- број на уплатно-исплатни места; 
- број и датум на донесување на лиценцата; 
- рок на важност на лиценцата; 
- датум на издавање на лиценцата; 
- датум на престанок на важност на лиценцата; 
- датум на одземање на лиценцата и 
- датум на откажување на лиценцата. 
Во евиденцијата од ставот 1 на овој член се внесуваат и податоци кои се однесуваат на бројот на вкупно 
издадени, одземени и откажани лиценци за приредување на игри на среќа во обложувалница за 
првото и второто полугодие од секоја календарска година. 
 

Член 5 

Евиденцијата за уплатно-иплатните места за приредување на игри на среќа во обложувалница се води 
за секој приредувач одделно, во електронска форма. 
Евиденцијата од ставот 1 на овој член особено содржи: 
- реден број од образецот “Евиденција за издадени, одземени и откажани лиценци за приредување на 

игри на среќа во обложувалница“; 
- назив и седиште на приредувачот; 
- адреса и место на уплатно-исплатното место; 
- број и датум на решението за согласност на уплатното-исплатното место; 
- датум на издавање на решението; 
- датум на престанок со приредување во уплатно-исплатното место; 
- адреса и место на новото уплатно-исплатно место; 
- број и датум на решението за промена на уплатно-исплатното место и 
- датум на издавање на решението. 

Член 6 

Евиденцијата за издадени, одземени и откажани лиценци за приредување на игри на среќа во автомат 
клуб се води во електронска форма. 
Евиденцијата од ставот 1 на овој член особено содржи: 
- реден број; 
- назив и седиште на приредувачот; 
- број на деловни простории во кои се приредува играта на среќа; 
- адреса и место на деловните простории; 
- број и датум на донесување на лиценцата; 
- рок на важност на лиценцата; 
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- датум на издавање на лиценцата; 
- датум на престанок на важност на лиценцата; 
- датум на одземање на лиценцата и 
- датум на откажување на лиценцата. 
Во евиденцијата од ставот 1 на овој член се внесуваат и податоци кои се однесуваат на бројот на вкупно 
издадени, одземени и откажани лиценци за приредување на автомат клуб за првото и второто 
полугодие од секоја календарска година. 
 

Член 7 

Евиденцијата за издадени, одземени и откажани лиценци за производител, сопственик или овластен 
корисник на интернет игри на среќа (лиценци за производител) се води во електронска форма. 
Евиденцијата од ставот 1 на овој член особено содржи: 
- реден број; 
- назив и седиште на производителот; 
- број и датум на донесување на лиценцата; 
- рок на важност на лиценцата; 
- датум на издавање на лиценцата; 
- датум на престанок на важност на лиценцата; 
- датум на одземање на лиценцата и 
- датум на откажување на лиценцата. 
Во евиденцијата од ставот 1 на овој член се внесуваат и податоци кои се однесуваат на бројот на вкупно 
издадени, одземени и откажани лиценци за производител, сопственик или овластен корисник на 
интернет игри на среќа (лиценци за производител) за првото и второто полугодие од секоја 
календарска година. 

Член 8 

Евиденцијата за издадени, одземени и откажани лиценци за приредувач на интернет игри на среќа се 
води во електронска форма. 
Евиденцијата од ставот 1 на овој член особено содржи: 
- реден број; 
- назив и седиште на приредувачот; 
- број и датум на донесување на лиценцата; 
- рок на важност на лиценцата; 
- датум на издавање на лиценцата; 
- датум на престанок на важност на лиценцата; 
- датум на одземање на лиценцата и 
- датум на откажување на лиценцата. 
Во евиденцијата од ставот 1 на овој член се внесуваат и податоци кои се однесуваат на бројот на вкупно 
издадени, одземени и откажани лиценци за приредувач на интернет игри на среќа за првото и второто 
полугодие од секоја календарска година. 

Член 9 

Евиденцијата за издадени, одземени и откажани дозволи за приредување на наградни игри се води во 
електронска форма. 
Евиденцијата од ставот 1 на овој член особено содржи: 
- реден број; 
- назив и седиште на приредувачот или приредувачите; 
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- број и датум на донесување на дозволата; 
-  датум на издавање на дозволата; 
- времетраење на наградната игра; 
- датум на почеток на приредувањето; 
- датум на престанок на приредувањето; 
- датум на одземање на дозволата и 
- датум на откажување на дозволата. 
Во евиденцијата од ставот 1 на овој член се внесуваат и податоци кои се однесуваат на бројот на вкупно 
издадени, одземени и откажани дозволи за приредување на наградни игри за првото и второто 
полугодие од секоја календарска година. 
 

Член 10 

Евиденцијата за издадени, одземени и откажани лиценци за приредување на интерактивни игри на 
среќа се води во електронска форма. 
Евиденцијата од ставот 1 на овој член особено содржи: 
- реден број; 
- назив и седиште на приредувачот; 
- број и датум на донесување на дозволата; 
- датум на издавање на дозволата; 
- времетраење на играта на среќа; 
- датум на почеток на приредувањето; 
- датум на престанок на приредувањето; 
- датум на одземање на дозволата и 
- датум на откажување на дозволата. 
Во евиденцијата од ставот 1 на овој член се внесуваат и податоци кои се однесуваат на бројот на вкупно 
издадени, одземени и откажани дозволи за приредување на интерактивни игри на среќа за првото и 
второто полугодие од секоја календарска година. 
 

Член 11 

Евиденцијата за издадени, одземени и откажани дозволи за приредување на забавни игри се води во 
електронска форма. 
Евиденцијата од ставот 1 на овој член особено содржи: 
- реден број; 
- назив и седиште на приредувачот; 
- адреса и место на деловната просторија во које се приредува забавната игра; 
- број и датум на донесување на дозволата; 
- рок на важност на дозволата; 
- датум на издавање на дозволата; 
- датум на престанок на важност на дозволата; 
- датум на одземање на дозволата и 
- датум на откажување на дозволата. 
Во евиденцијата од ставот 1 на овој член се внесуваат и податоци кои се однесуваат на бројот на вкупно 
издадени, одземени и откажани дозволи за приредување на забавни игри за првото и второто 
полугодие од секоја календарска година. 
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Член 12 

Овој правилник влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во „Службен весник на 
Република Македонија“. 
 
Бр. 20-27348/4  
7 септември 2011 година  
Скопје 
 

Министер за финансии, 
м-р Зоран Ставрески, с.р. 


